
KELIONĖS APRAŠYMAS
Poilsis dviems arba šeimai "Esperanza Resort & SPA" 5*

2021-04-28

Viešbutis

Praleiskite nuostabias poilsio akimirkas netoli Trakų įsikūrusiame ★★★★★ viešbutyje „Esperanza Resort & SPA“.
Prabangus viešbutis siūlo įvairias paslaugas Jūsų aukščiausios klasės poilsiui: prabangūs apartamentai, SPA baseino ir pirčių
kompleksas, malonios procedūros, teniso kortai, valtys, vandens dviračiai, baidarės, irklentės, žūklės reikmenys, auklės
paslaugos, automobilių nuoma, rusiška pirtis. Taip pat čia rasite restoraną „La Esperanza“ bei vyno rūsį.

   

 

Kambariai

Šis prabangus, ekologiškas, iš kanadietiško kedro pastatytas, spa viešbutis yra puiki vieta atrasti natūralų Lietuvos grožį
bei mėgautis didžiule pramogų įvairove ištisus metus. Viešbutis puikiai tinka tiek individualiam poilsiui, tiek
grupėms. „Esperanza Resort“ siūlo 34 skoningai, klasikiniu stiliumi, įrengtus kambarius nerūkantiems ir jame gali
apsistoti daugiau nei 80 svečių. 

  

SPA

„SPA Esperanza“ – poilsio oazė Jums, kurioje pamiršite visus rūpesčius ir pasinersite į dangiškus malonumus.
Įsikūrusi Aukštadvario nacionaliniame parke, privačiame tankaus žalio miško lopinėlyje, „SPA Esperanza“ siūlo išskirtinę
ramybę ir prabangą kiekvienam norinčiam pabėgti nuo šurmulio ir skirti daugiau dėmesio sau bei atkurti vidinę pusiausvyrą.
Karšta vonia ar masažas salone suteikia tik laikiną atsipalaidavimą – vos išėję vėl būsite apsupti triukšmingos aplinkos ir įtempto
kasdienio gyvenimo. Jūsų kūnui reikia ne to. Jam reikia gilaus ir tikro poilsio, kuris suteiktų ramybės, vidinio tvirtumo bei naujų
jėgų ir Jums sugrąžintų sveiką gyvybinę energiją. Tikrai ir giliai atsipalaidavę, pajusite, kaip atsipalaiduoja ir mintys.
Būtent tokį giluminį poilsį galite patirti pas mus. Pasiūlysime jums unikalias procedūras, kurias atliekame išskirtiniais,
vieninteliais tokiais visame mūsų Rytų Europos regione įrenginiais. Novatoriški, specialių technologijų ir pritaikyti prie natūralių
žmogaus organizmo savybių, jie poilsį pavers nepakartojamu ir jums paliks tik geriausius įspūdžius.
„SPA Esperanza“ Jūsų laukia dar nepatirtas tikrasis poilsis, kuris atgaivins kūną ir mintis bei suteiks naujų jėgų ir pozityvios
energijos.

  

Restoranai

Kulinarinė „Esperanza Resort“ kelionė vingiuoja per tris šalia ežero esančius restoranus. Įkvepiantis, nepaprastai skanus ir
gurmaniškas maistas, kartu su intymia atmosfera ir tobulu aptarnavimu, puikiai derinasi su mūsų sezoniniu meniu.Virtuvės
meistras Ernestas Viršilas pasižymi unikaliomis šefo savybėmis, savo patiekalus jis derina su vynais iš išskirtinės vyno rūsio
kolekcijos.
Šie restoranai pavergs daugelio gurmanų širdis! Užburiantys aromatai, unikalūs, apetitą sužadinantys skoniai bei jauki
atmosfera sudaro puikias sąlygas mūsų prabangiems ir gardiems firminiams patiekalams. Visada užsakomi švieži ingredientai iš

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/nepamirstamos-lietuviskos-atostogos-darbo-dienomis

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/nepamirstamos-lietuviskos-atostogos-darbo-dienomis


KELIONĖS APRAŠYMAS
Poilsis dviems arba šeimai "Esperanza Resort & SPA" 5*

2021-04-28
„Michelin Star“ restoranų tiekėjų, o virėjai naudoja ekologišką maistą iš ekologinio daržo. Šiltomis vasaros naktimis kviečiame į
atvirą terasą, prie lauke stovinčių staliukų, apsuptų nuostabiu pušynu. Jei oras šiek tiek atšąla, perkelkite savo pobūvį į uždarą
restoraną, garsų įspūdingu vaizdu į ežerą.
Puikus restoranas “La Esperanza” siūlo įvairius skonius ir patiekalus. Išskirtinis virtuvės menas yra neatskiriama „Esperanza
Resort“ patirties dalis. Talentingiausi virtuvės šefai siūlo europietiškos virtuvės patiekalus, kuriuose susilieja Prancūzijos, Italijos,
Viduržemio jūros ir Lietuvos tradicijos. Restorane įrengtas pasaulinės klasės vyno rūsys, kuriame galite rasti įvairių tarptautinių
vynų: iš Prancūzijos, Italijos, Australijos, Ispanijos, Izraelio, Čilės, Kalifornijos ir daugelio kitų šalių. Tik niekuomet nesidrovėkite
paprašyti šefo patarimo!
Mėgaukitės gurmaniškų pusryčių patirtimi su gausiu rytinio bufeto asortimentu “La Terraza” restorane, kuriame figūruoja
platus naminės duonos, pyragaičių ir traškių raguolių pasirinkimas. Gardūs omletai, šviežiai spaustos sultys, švieži vaisiai ir kai
kurie geriausi saldumynai bei kava.
„La Costa“ vasara – tai laikas mėgautis grilyje paruoštu maistu! Grilio restoranas „La Costa“ siūlo gardžių patiekalų valgymo
patirtį ant ežero kranto. Kepsniai, žuvis, šonkauliukai, jūros gėrybės bei ekologiniame darže užaugintos šviežios daržovės yra tik
keli patiekalai, kurie tobuliausiai paruošiami ant grilio. Grilio restoranas siūlo unikalius kokteilius iki pat vidurnakčio!

   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/nepamirstamos-lietuviskos-atostogos-darbo-dienomis

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/nepamirstamos-lietuviskos-atostogos-darbo-dienomis

